

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายต้นมะขามใหญ่ (ต่อ) จากบ้าน จสอ.ผจญ พุกเพชร ถึงหน้าโกดังหอมนายสงคราม ทาพรหม หมู่ที่ 2 บ้านต้นขาม ตำบลชัยจุมพล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยจุมพล
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 654,800.-บาท (หกแสนห้าหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายต้นมะขามใหญ่ (ต่อ) จากบ้าน จสอ.ผจญ พุกเพชร ถึงหน้าโกดังหอมนายสงคราม ทาพรหม หมู่ที่ 2 บ้านต้นขาม ตำบลชัยจุมพล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์ ความยาว 250 เมตร กว้าง 4 เมตร หนา 0.15 เมตร และมีพื้นที่ใช้สอยรวม 1,000 ตารางเมตร รายละเอียดและประมาณการที่องค์การบริหารส่วนตำบลชัยจุมพลกำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 ธันวาคม 2566 เป็นจำนวนเงิน 634,262.26 บาท (หกแสนสามหมื่นสี่พันสองร้อยหกสิบสองบาทยี่สิบหกสตางค์)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบสรุปราคาประมาณการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง จำนวน 2 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

1. นายอดุลย์ คันทะเรศร์	ตำแหน่ง	ปลัด อบต.ชัยจุมพล	ประธานกรรมการ
2. นายอภิเชก พุ่มอริญ	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
3. นายวิเชียร สุขชาง	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคาประมาณการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคสล.สาย อด.ถ.28-010 สายต้นมะขามใหญ่(ต่อ) จากบ้าน จสอ.ผจญ พุกเพชร ถึงหน้าโกดังหอมนายสงคราม ทาพรหม หมู่ 2 บ้านต้นขาม  
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 250.00 เมตร หนา 0.15 เมตร และมีพื้นที่ใช้สอยรวม 1,000.00 ตารางเมตร

พิกัด GPS

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 335/2566 เมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ.2566 แบบเลขที่ /2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานดิน							
	-งานวางป่าและขุดต่อ(ปรับพื้นที่)	ตร.ม.	296.00	1.73	512.08	1.3642	2.36	698.58
	-ขุดรื้อผิวทางเดิม(คอนกรีตหนา 0.15 ซม.)	ลบ.ม.	222.00	114	25,308.00	1.3642	155.52	34,525.17
	-งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม(ลูกรัง)	ลบ.ม.	40.00	78.00	3,120.00	1.3642	106.41	4,256.30
2	งานรองพื้นทาง							
	-ทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	94.40	364.00	34,361.60	1.3642	496.57	46,876.09
3	งานผิวทาง							
	-งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,000.00	383.34	383,340.00	1.3642	522.95	522,952.43
	-ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	ม.	168.00	23.39	3,929.52	1.3642	31.91	5,360.65
	-ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	ม.	32.00	14.55	465.60	1.3642	19.85	635.17
	-เหล็ก TIE BAR ,DOWEL RB 15 มม.SR 24	ตัน	0.300	23,971.97	7,191.59	1.3642	32,702.56	9,810.77
	-เหล็ก TIE BAR ,DOWEL DB 12 มม.SD 30	ตัน	0.00	23,364.49	-	1.3642	31,873.84	-
	-ค่าแรงผูก,ตัด,ตัดเหล็ก	ตัน	0.300	3,300.00	990.00	1.3642	4,501.86	1,350.56
4	งานเปิดเตล็ด							
	-ท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร	ม.	6.00	586.00	3,516.00	1.3642	799.42	4,796.53
					<b>462,734.39</b>		<b>TOTAL</b>	<b>631,262.26</b>

แบบสรุปราคาประมาณการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคสล.สาย อต.ถ.28-010 สายต้นมะขามใหญ่(ต่อ) จากบ้าน จสอ.ผจญ พุกเพชร ถึงหน้าโกดังหอมนายสงคราม ทาพรหม หมู่ 2 บ้านต้นขา  
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 250.00 เมตร หนา 0.15 เมตร และมีพื้นที่ใช้สอยรวม 1,000.00 ตารางเมตร

พิกัด GPS

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 335/2566 เมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ.2566 แบบเลขที่ /2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
-	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					=	462,734.39	
-	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง					=	1.3642	
-	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง ค่า Factor F						631,262.26	
-	ค่าป้ายโครงการ	1	ป้าย(L/S)	3,000.00	3,000.00	=	3,000.00	
-	รวมทั้งหมดเป็นเงิน					=	634,262.26	
-	คิดราคาโครงการ(ปรับยอดเป็น)					=	634,262.26	
ตัวอักษร								(รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายอดุลย์ คันทะเรศร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอภิเชก พุ่มอรุณ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิเชียร สุขซาง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน